

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

CRANK POWER ENGINEERING PTE LTD
22 WOODLANDS LINK #03-32
SINGAPORE 738734

TP chin.
Xiao Chen.

Contact : 67556529 96743653, 90627332

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15403

Date in : 28/12/2021

Vehicle Num. : GBG296C

Model : NISSAN CABSTAR 3.0 5M/T ABS 2DR 2WD EURO 5

Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0859377/ZD30016219N

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
ENGINE EGR TUBE <i>Dented</i>	1	206.60	206.60
EXHAUST CONVERTER HEAT SHIELD (INNER) <i>new</i>	1	121.00	121.00
EXHAUST CONVERTER HEAT SHIELD (OUTER) <i>Dented</i>	1	121.00	121.00
EXHAUST PIPE HEAT SHIELD (TOP) <i>new</i>	1	197.00	197.00
FRONT LH DOOR END PANEL <i>Dented</i>	1	1842.40	1842.40
LH SIDE GATE HINGES <i>new</i>	5	43.30	216.50
REAR LH TAILLAMP BRACKET <i>But</i>	1	46.00	46.00
REAR NUMBER PLATE BRACKET <i>But</i>	1	48.00	48.00
REAR NUMBER PLATE LAMP <i>new</i>	1	54.00	54.00
REAR TAILGATE <i>Dented</i>	1	1459.60	1,459.60
REAR TAILGATE 'NISSAN' STICKER <i>new</i>	1	153.90	153.90
REAR TAILGATE FLIP LOCK HANDLE L/R <i>LH But</i>	2	185.00	370.00
REAR TAILGATE HINGES <i>new</i>	3	72.00	216.00
REAR TAILGATE LOWER PANEL <i>Dented</i>	1	886.40	886.40
REAR TAILGATE LOWER RUBBER STOPPER L/R <i>new</i>	2	16.00	32.00
REAR TAILLAMP L/R <i>LH and</i>	2	215.00	430.00
SIDE GATE L/R <i>LH Dented</i>	2	2910.50	5821.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200714616M
 GST Registration No. : 200714616M

CRANK POWER ENGINEERING PTE LTD
 22 WOODLANDS LINK #03-32
 SINGAPORE 738734

Contact : 67556529 96743653, 90627332

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15403

Date in : 28/12/2021

Vehicle Num. : GBG296C

Model : NISSAN CABSTAR 3.0 5M/T ABS 2DR 2WD EURO 5

Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0859377/ZD30016219N

		Subtotal before discount	35525.10	12,221.40
Percentage discount 10%			4972.59	1,222.14
		Sub-total 1		10,999.26
ENGINE WATER PIPE TUBE	Dented	1	110.00	✓ 110.00
GEAR BOX MOUNTING	torn	1	91.60	✓ 91.60
LH SIDE GATE ALUMINIUM CHECKER PLATE	new	1	800.00	X 800.00
REAR NUMBER PLATE	new	1	416.60	X 25.00
REAR REVERSE SENSOR	Damaged	1	250.00	250.00
REAR REVERSE SENSOR BRACKET	new	1	80.00	X 80.00
REAR TAILGATE '70KM/H' STICKER	new	1	25.00	15.25
REAR TAILGATE ALUMINIUM CHECKER PLATE	new	1	600.00	X 600.00
REAR TAILGATE ALUMINIUM CHECKER PLATE REPAIR KIT - SET	new	1	120.00	X 120.00
SIDE GATE ALUMINIUM CHECKER PLATE REPAIR KIT L/R	new	2	150.00	X 300.00
		Subtotal before discount		2,401.60
Percentage discount 0%				0.00
		Sub-total 2		2,401.60
		Parts-total		13,400.86

LABOUR

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting and rewire for parking sensor.

✓ 80.00

To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)

60 120.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

CRANK POWER ENGINEERING PTE LTD
22 WOODLANDS LINK #03-32
SINGAPORE 738734

Contact : 67556529 96743653, 90627332

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15403

Date in : 28/12/2021

Vehicle Num. : GBG296C

Model : NISSAN CABSTAR 3.0 5M/T ABS 2DR 2WD EURO 5

Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0859377/ZD30016219N

To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.

To repair and straighter chassis member n realign back position.

To remove n refix deck carrier in order repair accident affected area

1000 1,500.00

1000 1,500.00

800 120.00

600 1,800.00

500 800.00

3320

Labour Total

5,920.00

Parts & Labour Total

19,320.86

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 3

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed **and** is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

total: 8709.19

L/S 6.9K.

08 Days

6.9K.

10 Days.